MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA

DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS PARA OS REPRESENTANTES
DOCENTES E DISCENTES JUNTO AO COLEGIADO GERAL DE COORDENAÇÃO
DIDÁTICA (CGCD) DA UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA,
SEGUNDO O EDITAL Nº 04/2021.

A Comissão Coordenadora da Consulta para Representantes Docentes e Discentes do
Colegiado Geral de Coordenação Didática (CGCD), no uso de suas atribuições legais e
em cumprimento à Deliberação do CGCD desta Unidade Acadêmica divulga:

CHAPAS INSCRITAS

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

TITULAR SUPLENTE

Maximiliano Wanderley Carneiro da Cunha Alexsandro Bezerra Correia Bilar

BACHARELADO EM AGRONOMIA

TITULAR SUPLENTE

Anabel Guedes Pessôa Nolasco Paulo Mello da Silva

Monalisa Alves Diniz da Silva Avani Terezinha Gonçalves Torres

BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

TITULAR SUPLENTE

Cássia Lima Silva Gusmão Cynthia Maria Carneiro Costa

BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS

TITULAR SUPLENTE

Keila Sonalle Silva Adelson Santos da Silva

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PESCA

TITULAR SUPLENTE

Araci Farias Silva Juliana Maria Aderaldo Vidal Campello

BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

TITULAR SUPLENTE

Richarlyson Alves D’Emery Héldon José Oliveira Albuquerque

BACHARELADO EM ZOOTECNIA

TITULAR SUPLENTE

Ana Maria Duarte Cabral Ednéia de Lucena Vieira

LICENCIATURA EM LETRAS

TITULAR SUPLENTE

Larissa de Pinho Cavalcanti Kleyton Ricardo W. Pereira

Noadia Íris da Silva Nefatalin Gonçalves Neto

LICENCIATURA EM QUÍMICA

TITULAR SUPLENTE

Não houve inscritos -

DISCENTES

TITULAR SUPLENTE

Não houve inscritos -

Serra Talhada, 15 de fevereiro de 2022.

Comissão de consulta:

Flávia Cristiane Vieira da Silva (Presidente da Comissão de Consulta)
Alexandre Campelo de Oliveira (Representante Docente)
Eduardo Henrique da Silva Ramos (Representante Suplente Docente)
Maria Jaqueline da Silva Mandú (Representante Técnica Administrativa)
Juliana Joyce Nascimento Miranda (Representante Suplente Técnica Administrativa)